
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.89.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych oraz środków trwałych na rzecz Szkoły Podstawowej 
w Starym Jarosławiu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać dla Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu następujące środki trwałe:

1) drukarka 3D ZMORPH VX FULL SET – 1 szt. o wartości 18 659,10 zł.;

2) komputer iMAC 27 calowy – 1 szt. o wartości 10 455,00 zł na podstawie protokołu przekazania „PT” oraz 
pozostałe składniki majątkowe wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu do prowadzenia ewidencji 
składników majątkowych wg obowiązujących zasad.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 37592396-2213-4BFF-8E5E-D364A1FEF5AC. Podpisany Strona 1



  

Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA 
WÓJTA GMINY DARŁOWO NR 

KW.0050.89.2018  
z dnia 01 sierpnia 2018 r. 

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość Wartość brutto(PLN) 

1. Materiały eksploatacyjne do drukarki 3D  4 15 252,00 zł 

2. Monitor interaktywny myBoard TE-XP 55 FHD 1 8 001,00 zł 

3. Laptop Dell Inspirion 15.6" Intel Core i5-7200U  1 1 968,00 zł 

4. Projektor multimedialny Infocus IN114v 1 3 075,00 zł 

5. Biała tablica magnetyczna 1 553,50 zł 

6. Komplet magnetycznych przyrządów tablicowych  1 307,50 zł 

7. Zastaw modeli brył rozkładanych z siatkami  1 147,60 zł 

8. Mikroskopy optyczne  12 8 856,00 zł 

9. Mikroskop terenowy  1 369,00 zł 

10. Waga laboratoryjna  1 307,50 zł 

11. Skalpel, nożyczki  12 1 033,20 zł 

12. Lornetka  12 738,00 zł 

13. Lupa  12 369,00 zł 

14. Stoper  5 153,75 zł 

15. Ciśnieniomierz  5 648,00 zł 

16. 
Naczynia perforowane do przechowywania obiektów 
żywych w terenie  

5 246,00 zł 

17. Taśmy miernicze  5 123,00 zł 

18. Szkiełka przykrywkowe  20 216,00 zł 

19. Szkiełka podstawkowe  20 216,00 zł 

20. Zlewki różnej wielkości  20 1 107,00 zł 

21. Kolby stożkowe  20 123,00 zł 

22. Rurki szklane gięte  20 492,00 zł 

23. Cylindry miarowe  20 196,80 zł 

24. Szalki Petriego  20 49,20 zł 

25. Probówki ze statywem  20 369,00 zł 

26. Drewniane uchwyty do probówek  20 73,80 zł 

27. Pipety Pasteura  20 1 353,00 zł 

28. Bagietki  20 36,90 zł 

29. Termometr laboratoryjny  5 61,50 zł 

30. Igły preparacyjne  5 43,20 zł 

31. Pęseta  20 369,00 zł 

32. Folia spożywcza oddychajaca 20 246,00 zł 

33. Folia spożywcza nieoddychajaca 20 246,00 zł 

34. Ocet spirytusowy  1 2,46 zł 

35. Skrobia ziemniaczana  1 4,92 zł 

36. Glukoza  1 12,30 zł 

37. Sacharoza czysta  1 36,90 zł 

Id: 37592396-2213-4BFF-8E5E-D364A1FEF5AC. Podpisany Strona 1



38. Sól kuchenna  1 2,46 zł 

39. Woda destylowana  1 18,45 zł 

40. Jodyna/ roztwór jodu w jodku potasu  1 24,60 zł 

41. 
Metale, niemetale, tlenki, wodorotlenki, kwasy, sole, 
alkohole, cukry.  

1 1 230,00 zł 

42. Wskaźniki: fenoloftaleina  10 307,50 zł 

43. Wskaźniki: wskaźnik uniwersalny  10 369,00 zł 

44. Białka, albumina  10 984,00 zł 

45. Szczotka laboratoryjna  5 30,75 zł 

46. Płyn do mycia naczyń  20 123,00 zł 

47. Ręczniki papierowe  100 984,00 zł 

48. Przewodniki roślin i zwierząt  1 52,50 zł 

49. Proste klucze do oznaczania roślin  1 52,50 zł 

50. 
Preparaty mikroskopowe (tkanki roślinne, tkanki 
zwierzęce)  

1 184,50 zł 

51. Model szkieletu człowieka - wielkość naturalna  1 861,00 zł 

52. Model serca  1 184,50 zł 

53. Model skóry człowieka  1 615,00 zł 

54. Model budowy anatomicznej człowieka (tułów)  1 1 476,00 zł 

55. Mikroskop z podłączeniem do komputera  1 553,50 zł 

56. Czajnik elektryczny  1 147,60 zł 

57. Fartuch laboratoryjny  20 861,00 zł 

58. Apteczka z wyposażeniem  1 27,00 zł 

59. Tacki, deski do krojenia  20 492,00 zł 

60. Okulary ochronne  20 123,00 zł 

61. Rękawiczki lateksowe/ winylowe  60 1 296,00 zł 

62. Łyżeczki jednorazowe  20 196,80 zł 

63. Kubki jednorazowe  20 196,80 zł 

64. Modele do budowania cząsteczek 1 615,00 zł 

65. Tablice chemiczne  20 168,00 zł 

66. Układ okresowy  1 246,00 zł 

67. Tabela rozpuszczalności  2 492,00 zł 

68. Atlas  20 840,00 zł 

69. Mapy ścienne świata- 1 1 050,00 zł 

70. Mapa ścienna Europy - 1 262,50 zł 

71. 
Mapa ścienna Ameryki: -ogólnogeograficzna, - polityczna  1 262,50 zł 

72. 
Mapa ścienna Afryki: -ogólnogeograficzna, - polityczna  1 262,50 zł 

73. Mapa ścienna ogólnogeograficzna Australii  1 262,50 zł 

74. 

Mapy ścienne Arktyki i Antarktyki (lub obszary 
okołobiegunowe przedstawione na wspólnej mapie)  

1 262,50 zł 

Id: 37592396-2213-4BFF-8E5E-D364A1FEF5AC. Podpisany Strona 2



75. 

Mapa ścienna płyt litosfery, mapa ścienna zjawisk 
wulkanicznych, mapa ścienna obszarów sejsmicznych lub 
wspólna mapa dla wszystkich trzech elementów (tektoniki 
płyt litosfery)  

1 262,50 zł 

76. 
Mapy ścienne Polski - podział administracyjny, - 
ogólnogeograficzna  

1 210,00 zł 

77. Mapa - Pomorze  1 15,75 zł 

78. Mapa - Małopolska 1 15,75 zł 

79. Mapa - Wielkopolska 1 15,75 zł 

80. Mapa - Dolny Śląsk 1 15,75 zł 

81. Mapa - Górny Śląsk 1 15,75 zł 

82. Mapa - Podlasie 1 15,75 zł 

83. Mapa - Mazowsze 1 15,75 zł 

84. Mapa - Podkarpacie 1 15,75 zł 

85. Mapa - Lubelskie 1 15,75 zł 

86. Mapa samochodowa Polski 1 21,00 zł 

87. Mapa samochodowa Europy 1 21,00 zł 

88. Mapa samochodowa Małopolska 1 21,00 zł 

89. Mapa samochodowa Warmia i Mazury 1 21,00 zł 

90. Mapa samochodowa Włochy 1 42,00 zł 

91. Mapa samochodowa Austria 1 31,50 zł 

92. Mapa samochodowa Niemcy 1 31,50 zł 

93. Mapa samochodowa Czechy  1 31,50 zł 

94. Globus w większej skali  1 147,60 zł 

95. 
Tellurium lub inny model przedstawiający wzajemne 
relacje Ziemi, Słońca i Księżyca  

1 3 111,90 zł 

96. 

Publikacje albumowe z np.: z polskimi obiektami na liście 
światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego 
Ludzkości, atrakcjami turystycznymi Europy Południowej, 
krajami alpejskimi, regionem Bliskiego Wschodu, oraz 
innych regionów świata wyszczególnionych w podstawie 
programowej  

1 126,00 zł 

97. Szafa (metalowa z odciągiem)  1 2 460,00 zł 

98. Fartuch laboratoryjny  2 98,40 zł 

99. Apteczka z wyposażeniem  1 222,60 zł 

100. Gaśnica proszkowa  1 123,00 zł 

101. Koc gaśniczy  1 123,00 zł 

102. Okulary ochronne  2 12,30 zł 

103. Tace laboratoryjne  5 246,00 zł 

104. Płytki ceramiczne  5 49,20 zł 

105. Butla do wody destylowanej  1 110,70 zł 

106. Dygestorium 1 8 216,40 zł 

107. Stojak do probówek  2 73,80 zł 

108. Statyw z wyposażeniem  1 270,60 zł 

Id: 37592396-2213-4BFF-8E5E-D364A1FEF5AC. Podpisany Strona 3



109. Waga laboratoryjna 1 307,50 zł 

110. Podnośnik  1 270,60 zł 

111. Pipety Pasteura  5 369,00 zł 

112. Pipety miarowe  5 92,25 zł 

113. Cylindry miarowe  5 49,20 zł 

114. Termometr rtęciowy  5 61,50 zł 

115. Lejek laboratoryjny  5 30,75 zł 

116. Krystalizator  5 184,50 zł 

117. Rozdzielacz szklany  5 307,50 zł 

118. Parownica szklana  5 92,25 zł 

119. Parownica porcelanowa  5 49,20 zł 

120. Tryskawka  5 30,75 zł 

121. Łapy do probówek drewniane  5 24,60 zł 

122. Łyżka laboratoryjna  5 92,25 zł 

123. Łyżka do spalań  5 153,75 zł 

124. Korek do probówek z otworem  40 246,00 zł 

125. Wąż gumowy  10 615,00 zł 

126. Kolba okrągłodenna  20 369,00 zł 

127. Czasza grzejna   1 307,50 zł 

128. Moździerz porcelanowy  5 61,50 zł 

129. Kolba stożkowa  10 61,50 zł 

130. Bibuła laboratoryjna  20 492,00 zł 

131. Sączki laboratoryjne  100 12,30 zł 

132. Waga elektroniczna  1 307,50 zł 

133. Czajnik elektryczny  1 184,50 zł 

134. Wskaźnik laserowy  1 49,20 zł 

135. Poziomica laserowa  1 123,00 zł 

136. Suwmiarka analogowa  1 24,60 zł 

137. Palnik gazowy  3 922,50 zł 

138. Palnik spirytusowy  3 36,90 zł 

139. Siłomierze  1 73,80 zł 

140. Zasilacz prądu stałego  5 1 845,00 zł 

141. Miernik uniwersalny 5 307,50 zł 

142. Szkła optyczne  1 73,80 zł 

143. GPS Navitel E700 7" Europa Dożywotnia  5 2 152,50 zł 

144. Kompas  12 369,00 zł 

145. Nawigacja satelitarna Navitel E500 5" Europa Dożywotnia  5 1 845,00 zł 

146. Wizualizer Epson ELPDC13 1080p 30fps 1 3 690,00 zł 

147. Rzutnik  multimedialny PROJEKTOR INFOCUS IN114V  1 3 075,00 zł 

148. 
Urządzenie wielofunkcyjne SHARP AR6020N 20CPM 
format A3 Dupleks 

1 3 444,00 zł 

Id: 37592396-2213-4BFF-8E5E-D364A1FEF5AC. Podpisany Strona 4



149. 
Przenośny komputer dla ucznia, wraz z oprogramowaniem 
Lenovo 15,6" Intel® Core™ i5 

8 9 495,60 zł 

150. 
Przenośny komputer dla nauczyciela, wraz z 
oprogramowaniem DELL VOSTRO V5568 15,6" FHDAG 

1 1 968,00 zł 

151. Monitor interaktywny myBoard TE-XP 55 FHD 1 7 134,00 zł 

152. Laptop Dell Inspirion 15.6" Intel Core i5-7200U  1 3 075,00 zł 

153. Projektor multimedialny INFOCUS IN114V 1 2 460,00 zł 

154. Biała tablica magnetyczna 1 553,50 zł 

155. Komplet magnetycznych przyrządów tablicowych 1 369,00 zł 

156. 
Zestaw modeli brył rozkładanych z siatkami - zestaw 1 147,60 zł 

157. Pudełko do obserwacji okazów     ( z 3 lupami) 4 147,60 zł 

158. Lornetka Bresser HUNTER 10x25 1 73,80 zł 

159. Teleskop Levenhuk Skyline Travel 50 1 615,00 zł 

160. 
Mikroskop z podłączeniem do komputera Bresser Biolux 
NV  

1 492,00 zł 

161. Zestaw preparatów mikroskopowych – bezkręgowce 2 147,60 zł 

162. 
Zestaw preparatów mikroskopowych -skrzydła owadów 2 123,00 zł 

163. 
Zestaw preparatów - mikroskopowych - rośliny jadalne 2 123,00 zł 

164. Zestaw preparatów -mikroskopowych - grzyby 2 123,00 zł 

165. 
Zestaw preparatów mikroskopowych – co żyje wkropli 
wody 

1 73,80 zł 

166. 
Zestaw preparatów mikroskopowych  - tkanki człowieka - 
cz.1 

1 184,50 zł 

167. 
Zestaw preparatów mikroskopowych tkanki człowieka - 
cz.2 

1 184,50 zł 

168. 
Zestaw preparatów mikroskopowych tkanki człowieka - 
zmienione chorobowo 

1 184,50 zł 

169. 
Zestaw preparatów mikroskopowych  - preparaty 
zoologiczne 

4 344,40 zł 

170. Zestaw preparatów mikroskopowych  - przyroda 1 98,40 zł 

171. Zestaw preparatów biologicznych 1 184,50 zł 

172. Deszczomierz 1 30,75 zł 

173. Barometr (przenośna stacja  pogodowa) 1 73,80 zł 

174. Wiatromierz 1 307,50 zł 

175. Areometr 1 553,50 zł 

176. Siłomierze 1 86,10 zł 

177. Miernik uniwersalny wielkości elektrycznych 5 369,00 zł 

178. Elektroskop 1 369,00 zł 

179. Aparat fotograficzny Canon EOS 1300D+18-55mm III   1 1 968,00 zł 

180. Rzutnik multimedialny OPTOMA EH400 DLP  1 2 706,00 zł 

181. Ekran do rzutnika multimedialnego BUENOscreen  1 1 599,00 zł 

182. Laptop DELL VOSTRO V5568 15,6" FHD AG i7-7500U  1 3 075,00 zł 

183. Okulary ochronne 20 123,00 zł 

Id: 37592396-2213-4BFF-8E5E-D364A1FEF5AC. Podpisany Strona 5



184. Rękawiczki lateksowe/winylowe 60 972,00 zł 

185. Rękawice do gorących przedmiotów 5 61,50 zł 

186. Fartuch 20 861,00 zł 

187. 
Czajnik elektryczny bezprzewodowy z regulacją 
temperatury 

1 221,40 zł 

188. Europa – mapa fizyczna 1 210,00 zł 

189. Model szkieletu człowieka - skala 1:1 1 861,00 zł 

190. 
Szkielet człowieka z ruchomymi elementami - skala 1:2 5 1 230,00 zł 

191. Szkielet ryby 1 430,50 zł 

192. Szkielet płaza 1 430,50 zł 

193. Szkielet gada 1 430,50 zł 

194. Szkielet ptaka 1 430,50 zł 

195. Szkielet ssaka 1 430,50 zł 

196. Fantom – dziecięcy manekin ratowniczy 2 1 968,00 zł 

197. Plansza roślin trujących 1 135,30 zł 

198. Plansza grzybów trujących 1 135,30 zł 

199. 

Zestaw plansz – warstwy lasów w różnych strefach 
klimatycznych 

1 369,00 zł 

200. 
Plansza wskaźników biologicznych środowiska, skala 
porostowa z opisem 

1 196,80 zł 

201. Plansza obrazująca zmysły człowieka 1 246,00 zł 

202. 
Plansza budowa kwiatu, rodzaje kwiatostanów, rodzaje 
liści i korzeni 

1 36,90 zł 

203. 
Plansza rodzajów dziobów, pazurów, i klucze tropów. 1 110,70 zł 

204. Plansza profili glebowych 1 184,50 zł 

205. Plansza etapów rozwoju człowieka 1 36,90 zł 

206. Plansza rodzajów chmur 1 36,90 zł 

207. Plansza obiegu wody w przyrodzie 1 36,90 zł 

208. Przewodnik - las 1 57,75 zł 

209. Przewodnik do rozpoznawania drzew 1 57,75 zł 

210. Przewodnik rośliny i zwierzęta 1 58,80 zł 

211. Atlas pogoda i klimat 1 42,00 zł 

212. Atlas ptaków w Polsce 1 136,50 zł 

213. Atlas owadów 1 57,75 zł 

214. Atlas grzybów 1 57,75 zł 

215. Atlas minerałów, kamieni szlachetnych i skał 1 57,75 zł 

216. Atlas zwierząt chronionych w Polsce 1 57,75 zł 

217. Atlas roślin chronionych w Polsce 1 15,75 zł 

218. Atlas geograficzny 1 52,50 zł 

219. Atlas przyrodniczy 1 31,50 zł 

220. Mały atlas anatomiczny 1 42,00 zł 

221. Przewodnik do rozpoznawania gwiazd 1 52,50 zł 

Id: 37592396-2213-4BFF-8E5E-D364A1FEF5AC. Podpisany Strona 6



222. Przewodnik do rozpoznawania drzew 1 52,50 zł 

223. Przewodnik do rozpoznawania ptaków 1 21,00 zł 

224. Przewodnik do rozpoznawania zwierząt 11 231,00 zł 

225. Przewodnik do rozpoznawania motyli 1 21,00 zł 

226. Przewodnik do rozpoznawania owadów 1 21,00 zł 

227. Przewodnik do rozpoznawania grzybów 1 29,03 zł 

  
Razem: 153 329,57 zł 

 

Id: 37592396-2213-4BFF-8E5E-D364A1FEF5AC. Podpisany Strona 7


		2018-08-31T09:31:39+0200
	Radosław Głażewski




